CÔNG TY CỔ PHẦN US PHARMA USA          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số : 004/2023/TTr/HĐQT-USP         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                    TP. HCM ngày 18 tháng 05 năm 2023

TỜ TRÌNH
KHEN THƯỞNG HĐQT & BAN ĐIỀU HÀNH NĂM 2023

Kính trình:  Đại Hội Đồng Cổ Đông thường niên năm 2023

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ  Điều Lệ Tổ chức, hoạt động Công ty cổ phần US Pharma USA

- Căn cứ Biên Bản Họp HĐQT số 009/2023/BB/HĐQT-USP ngày 14/04/2023

Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng Cổ đông thông qua mức khen thưởng Hội đồng

quản trị và Ban điều hành dự kiến năm 2023 như sau :

1. Trích nguồn từ lợi nhuận sau thuế năm 2023 để thưởng cho Hội đồng quản trị và ban

điều hành khi lợi nhuận sau thuế vượt kế hoạch Đại hội cổ đông giao :

Để khuyến khích Hội đồng quản trị và Ban điều hành hoàn thành vượt kế hoạch lợi nhuận

Đại hội Cổ đông giao. Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua

chủ trương: Trích khen thưởng cho các thành viên Hội đồng quản trị và Ban điều hành khi

lợi nhuận sau thuế năm 2023 vượt kế hoạch Đại hội đồng cổ đông giao, với mức chi là 15%

giá trị lợi nhuận sau thuế vượt kế hoạch.

     2. Đại hội Cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định mức thưởng cụ thể căn cứ

vào kết quả kinh doanh năm 2023

           Kính trình Đại hội đồng Cổ đông xem xét thông qua ./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                   CHỦ TỊCH

  Nơi nhận :

  -  Như trên

  - Lưu HĐQT, BKS

  - Lưu KT,VT

          LÊ HOÀNG RIN